
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
27.06.2025       № 1101 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 01.02.2023                 
№ 210 «О создании специальной 
комиссии для оценки рисков, 
связанных с принятием 
муниципальных правовых актов по 
определению границ прилегающих 
территорий, на которых не 
допускается розничная продажа 
алкогольной продукции и 
розничная продажа алкогольной 
продукции при оказании услуг 
общественного питания на 
территории муниципального 
образования город Белогорск» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, 
 

постановляю:  
 
1. В постановление Администрации города Белогорск от 01.02.2023 № 210 

«О создании специальной комиссии для оценки рисков, связанных с 
принятием муниципальных правовых актов по определению границ 
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при 
оказании услуг общественного питания на территории муниципального 
образования город Белогорск» приложение № 1 изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.  

3. Внести постановление в подраздел 10.2 раздела 10 «Законность и 
общественная безопасность» правовой базы местного самоуправления 
г. Белогорск. 



2 
 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 
 
 
 
И.о. Главы Администрации          О.В. Зверева 
Города Белогорск 



Приложение №1 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
Администрации г. Белогорск 
27.06.2025 № 1101 

 
 

СОСТАВ 
специальной комиссии для оценки рисков, связанных с принятием 

муниципальных правовых актов по определению границ прилегающих 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 
общественного питания на территории муниципального образования  

город Белогорск 
 

Цыркунова Лариса 
Вячеславовна 

- заместитель Главы по экономике, председатель 
Комиссии; 

Оганесова Мария 
Анатольевна 

- начальник отдела по труду и потребительскому 
рынку, заместитель председателя Комиссии; 

Цуцура Александра 
Витальевна 

- руководитель сектора по контролю в области 
розничной торговли спиртосодержащей продукции, 
секретарь Комиссии. 

Члены комиссии: 
Гнусков Артем 
Леонидович 

- юрисконсульт ГАУЗ АО «Белогорская межрайонная 
больница» (по согласованию); 

Гамаева Евгения 
Викторовна 

- заместитель председателя МКУ «Комитет по 
образованию и делам молодежи Администрации 
города Белогорск» (по согласованию); 

Гратий Виктория 
Владимировна 

- председатель Белогорского городского Совета 
народных депутатов (по согласованию); 

Дьяченко Михаил 
Валерьевич 

- заместитель Главы по общественной безопасности 
(по согласованию); 

Камоско Ольга 
Яковлевна 
 

- председатель общественного совета муниципального 
образования г. Белогорск(по согласованию); 

Корнильцев Александр 
Владимирович 

- депутат Белогорского городского Совета народных 
депутатов (по согласованию); 

Башун Александр 
Александрович 

- директор ООО «ЖСК» (по согласованию); 

Мерков Евгений 
Витальевич 

- юрисконсульт ООО "УК Концепт-1" (по 
согласованию); 

Миронова Нина 
Викторовна 

- член совета по малому и среднему 
предпринимательству при Главе города Белогорск 



2 
 

(по согласованию); 
Сафонов Виктор 
Александрович 

- директор МБУ «Белогорский краеведческий музей 
им. Н.Г. Ельченинова» (по согласованию); 

Фисенко Антон 
Геннадьевич 

- председатель совета по малому и среднему 
предпринимательству при Главе города Белогорск 
(по согласованию). 

 
 


	№1101 от 27.06.2025
	О внесении изменений в постановление от 01.02.2023                 № 210 «О создании специальной комиссии для оценки рисков, связанных с принятием муниципальных правовых актов по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается роз...

	Приложение к №1101

